
Tweede wijziging Parkeerverordening 2019

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019, Cluster SBR, nummer: 355749;

 

gelet op artikel 147, 149, 216, 217, 219, 225, 234, 235 van de Gemeentewet; het Besluit gemeentelijke

parkeerbelastingen en de Regeling gehandicaptenparkeerkaart;

 

besluit:

 

De volgende verordening tot wijziging vast te stellen:

 

VERORDENING PARKEREN EN PARKEERBELASTINGEN 2019 EN DE BIJBEHORENDE TARIEVENTABEL

 

Artikel  I Wijziging
A. De tekst van de tarieventabel onder 'het tarief voor het parkeren bij parkeerapparatuur als bedoeld

in artikel 2, aanhef en onderdeel a, bedraagt per uur', onder gebied 26031 wordt vervangen door:

'Het gebied begrensd door de Amsterdamseweg tot aan de Pels Rijckenstraat, de Pels Rijckenstraat,

het Burgemeestersplein en de Zijpendaalseweg, waarbij de Amsterdamseweg, de Pels Rijckenstraat

en de Zijpendaalseweg deel uitmaken van het gebied en het Burgemeestersplein niet.'

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Tweede wijziging Parkeerverordening 2019.

 

De griffier, De voorzitter,

Nr. 130278

GEMEENTEBLAD 27 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 130278 27 mei 20191


